Протокол заседания рабочей группы №8 от 11.12.2023

Присутствовали:

Дьякова О.И., Дьякова Е.С., Кондурар Н.Н., Гаврилов В., Архипова А.В., Филюкова А.С., Лыскова Л.Г.
1. Обсуждение содержания недели нетворкинга для ИТ специальностей
Слушали Дьякову О.И., которая обозначила цели и задачи недели нетворкинга для ИТ специальностей.
Слушали Дьякову Е.С., Кондурар Н.Н., которые обозначили примерное содержание недели нетворкинга для ИТ специальностей.

Слушали Кондурар Н.Н., которая обозначила перечень проектов студентов, которые могут быть вынесены на защиту в период проведения недели нетворкинга.

Слушали Токарева Д.В., который обозначил примерный круг лиц, которые могут быть приглашены на проведение недели нетворкинга
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить даты проведения недели нетворкинга: 22 и 28.12.2023 г.
2. Сформировать содержание недели нетворкинга в срок до 15.11.2023 г.
3. Определить круг приглашенных лиц для защиты студенческих проектов в срок до 20.12.2023 г.